

Brandhouse Gruppen ApS

Middelfartgade 17, 2100 København Ø

CVR-nr. 32 09 14 07

Årsrapport

1. oktober 2023 - 30. september 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. januar 2025.

Stiig Helgens Binggeli
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal og nøgletal for koncernen	6
Ledelsesberetning	7
Koncern- og årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024	
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse for koncernen	12
Egenkapitalopgørelse for moderselskabet	13
Noter	14
Anvendt regnskabspraksis	20



Selskabsoplysninger

Selskabet	Brandhouse Gruppen ApS Middelfartgade 17 2100 København Ø
	CVR-nr.: 32 09 14 07
	Stiftet: 25. marts 2009
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 16. regnskabsår
Bestyrelse	Flemming Riber, formand Stiig Helgens Binggeli Per Rasmussen Stephanie Illgner
Direktion	Stiig Helgens Binggeli
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Modervirksomhed	Binggeli Holding ApS, Gentofte
Dattervirksomheder	Brandhouse A/S, København Bessermachen ApS, København Outhouse Goodwill ApS, Odense Outhouse ApS, Odense Brandhouse/Amaze ApS, København



Hovedtal og nøgletal for koncernen

	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
Resultatopgørelse:					
Dækningsbidrag	73.286	71.280	63.031	57.149	53.685
Resultat af primær drift	7.757	8.119	7.265	7.001	6.495
Finansielle poster, netto	51	3	-89	-139	-72
Årets resultat	5.897	6.066	5.403	5.365	4.964
Balance:					
Balancesum	40.596	39.830	29.928	27.871	29.932
Egenkapital	15.019	15.825	15.162	15.120	14.644
Nøgletal i %:					
Soliditetsgrad	35,9	38,4	48,6	51,4	47,0
Egenkapitalforrentning	37,2	38,0	35,2	34,2	39,0

Beregningen af hoved- og nøgletal følger Finansforeningens anbefalinger.



Ledelsesberetning

Koncernens væsentligste aktiviteter

Koncernens aktivitet er at skabe øget værdi og vækst til brands og virksomheder ved at hjælpe dem med at skabe værdi for forbrugere og kunder gennem brandudvikling og marketing.

Brandhouse Gruppen er den samlende enhed og det overordnede brand agency med kombinationen af brandstrategi, design, digital, lean marketing og PR – som samlet set giver mulighed for at udleve brandet gennem vores filosofi om branded behavior® - en omnichannel tilgang.

Koncernstruktur

Selskaberne Brandhouse A/S, Outhouse ApS, Bessermachen ApS og Brandhouse/Amaze ApS er placeret som datterselskaber til Brandhouse Gruppen ApS. Desuden er der etableret "partnerselskaber", som ejer andele i hvert af datterselskaberne. Anparterne i disse selskaber tilbydes ledende medarbejdere. I regnskabsåret er Østbanegade ApS fusioneret med moderselskabet Østbanegade Holding ApS og skiftet navn til Binggeli Properties ApS.

Selskaberne fungerer som kompetencecentre, og bindes sammen af en stærk konsulentfunktion på den strategiske såvel som på den kreative side. Opbygningen tilgodeser såvel den stærke faglige ekspertise, som kan rendyrkes i specialistenhederne, som fordelene gennem en central kontaktfunktion.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste for moderselskabet udgør 4.746 t.kr. mod 4.091 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 5.559 t.kr. mod 5.601 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Årets bruttofortjeneste for koncernen udgør 58.789 t.kr. mod 56.430 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 5.897 t.kr. mod 6.066 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital udgør herefter 14.4 mio.kr. pr. 30. september 2024.

Koncernens egenkapital udgør herefter 15.0 mio.kr. pr. 30. september 2024.

Brandhouse Gruppen har økonomisk haft et år med fremgang på såvel top- som bundlinie. Brandhouse/Subsero koncernen har samlet set haft et tilfredsstillende år. 2023/2024 var det 33. regnskabsår i bureauets historie og i træk med overskud.

Selskabets nuværende og planlagte aktiviteter giver ikke anledning til særlige finansielle risici og selskabets likviditetsberedskab forventes at være sikret i tilstrækkeligt omfang.

Brandhouse har især udvidet forretningen på strategisk rådgivning og kompetencer omkring markedsføring på sociale medier.

Selskabet har i overensstemmelse med årsregnskabsloven valgt ikke at vise omsætningen af konkurrencemæssige årsager.



Ledelsesberetning

Det er ledelsens opfattelse, at resultatopgørelse og balance med tilhørende noter indeholder alle væsentlige oplysninger til bedømmelse af virksomheden i det forløbne regnskabsår og selskabets økonomiske stilling ved årets afslutning.



Balance 30. september

Note	Koncern		Moderselskab		
	2024	2023	2024	2023	
Aktiver					
Anlægsaktiver					
5	Goodwill	1.651.913	1.898.121	0	0
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	1.651.913	1.898.121	0	0
6	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.272.609	2.561.735	1.387.724	1.930.809
	Materielle anlægsaktiver i alt	2.272.609	2.561.735	1.387.724	1.930.809
7	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0	7.970.350	10.123.709
8	Deposita	1.463.384	1.400.564	1.337.019	1.274.840
	Finansielle anlægsaktiver i alt	1.463.384	1.400.564	9.307.369	11.398.549
	Anlægsaktiver i alt	5.387.906	5.860.420	10.695.093	13.329.358
Omsætningsaktiver					
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	13.285.693	17.290.148	13.747	0
9	Igangværende arbejder for fremmed regning	4.823.344	4.072.637	0	0
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	12.963.364	6.682.171	4.885.371	1.638.967
	Andre tilgodehavender	6.168	1.915	0	0
	Tilgodehavender i alt	31.078.569	28.046.871	4.899.118	1.638.967
	Likvide beholdninger	4.129.730	5.923.156	2.709.916	2.500.587
	Omsætningsaktiver i alt	35.208.299	33.970.027	7.609.034	4.139.554
	Aktiver i alt	40.596.205	39.830.447	18.304.127	17.468.912



Balance 30. september

Note	Koncern		Moderselskab	
	2024	2023	2024	2023
Passiver				
Egenkapital				
Virksomhedskapital	125.000	125.000	125.000	125.000
Overført resultat	11.466.118	8.907.331	11.259.030	8.700.242
Foreslået udbytte for regnskabsåret	3.000.000	6.250.000	3.000.000	6.250.000
Egenkapital før minoritetsinteresser	14.591.118	15.282.331	14.384.030	15.075.242
Minoritetsinteresser	428.063	542.329	0	0
Egenkapital i alt	15.019.181	15.824.660	14.384.030	15.075.242
Hensatte forpligtelser				
10 Hensættelser til udskudt skat	1.565.960	1.355.574	62.304	53.328
Hensatte forpligtelser i alt	1.565.960	1.355.574	62.304	53.328
Gældsforpligtelser				
9 Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning	3.181.244	4.388.228	0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.047.100	3.312.128	238.678	387.662
Gæld til tilknyttede virksomheder	11.422.896	5.588.231	1.662.500	0
Selskabsskat	1.701.436	1.748.809	89.474	181.478
Anden gæld	5.658.388	7.612.817	1.867.141	1.771.202
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	24.011.064	22.650.213	3.857.793	2.340.342
Gældsforpligtelser i alt	24.011.064	22.650.213	3.857.793	2.340.342
Passiver i alt	40.596.205	39.830.447	18.304.127	17.468.912

11 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse for koncernen

	<u>Virksom-</u> <u>hedskapital</u>	<u>Overført re-</u> <u>sultat</u>	<u>Foreslået</u> <u>udbytte for</u> <u>regnskabs-</u> <u>året</u>	<u>Minoritets-</u> <u>interesser</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2022	125.000	9.349.220	5.074.000	613.398	15.161.618
Udloddet udbytte	0	0	-5.074.000	0	-5.074.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-648.978	6.250.000	393.673	5.994.695
Udloddet udbytte	0	0	0	-329.000	-329.000
Afgang på kapitalinteresse	0	207.089	0	-135.742	71.347
Egenkapital 1. oktober 2023	125.000	8.907.331	6.250.000	542.329	15.824.660
Udloddet udbytte	0	0	-6.250.000	0	-6.250.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	2.558.787	3.000.000	337.734	5.896.521
Udloddet udbytte	0	0	0	-452.000	-452.000
	125.000	11.466.118	3.000.000	428.063	15.019.181



Egenkapitalopgørelse for moderselskabet

	<u>Virksom- hedskapital</u>	<u>Overført re- sultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabs- året</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2022	125.000	9.349.220	5.074.000	14.548.220
Udloddet udbytte	0	0	-5.074.000	-5.074.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-648.978	6.250.000	5.601.022
Egenkapital 1. oktober 2023	125.000	8.700.242	6.250.000	15.075.242
Udloddet udbytte	0	0	-6.250.000	-6.250.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	2.558.788	3.000.000	5.558.788
	125.000	11.259.030	3.000.000	14.384.030



Noter

	Koncern		Moderselskab	
	2023/24	2022/23	2023/24	2022/23
1. Personaleomkostninger				
Lønninger og gager	49.315.531	46.391.642	3.810.587	2.697.062
Pensioner	299.380	322.141	79.872	79.572
Andre omkostninger til social sikring	542.986	512.231	70.912	59.855
	50.157.897	47.226.014	3.961.371	2.836.489
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	79	68	11	8
2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver				
Afskrivning på koncerngoodwill	246.207	246.207	0	0
Afskrivning på indretning af lejede lokaler	443.714	510.022	439.314	360.905
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	271.087	333.363	29.966	114.230
Fortjeneste eller tab ved salg af materielle anlægsaktiver	-87.067	-5.000	-52.667	0
	873.941	1.084.592	416.613	475.135
3. Øvrige finansielle omkostninger				
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	5.443	0	5.443
Andre finansielle omkostninger	79.498	96.154	21.670	32.415
	79.498	101.597	21.670	37.858



Noter

	Koncern		Moderselskab	
	2023/24	2022/23	2023/24	2022/23
4. Skat af årets resultat				
Skat af årets resultat	1.701.436	1.748.809	89.474	181.478
Årets regulering af udskudt skat	158.202	307.281	8.976	4.312
Regulering af tidligere års skat	52.184	0	0	0
	1.911.822	2.056.090	98.450	185.790

	Koncern		Moderselskab	
	30/9 2024	30/9 2023	30/9 2024	30/9 2023
5. Goodwill				
Kostpris 1. oktober 2023	2.900.781	1.750.781	0	0
Tilgang i årets løb	0	1.150.000	0	0
Kostpris 30. september 2024	2.900.781	2.900.781	0	0
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2023	-1.002.661	-756.453	0	0
Årets afskrivninger	-246.207	-246.207	0	0
Af- og nedskrivninger 30. september 2024	-1.248.868	-1.002.660	0	0
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2024	1.651.913	1.898.121	0	0



Noter

	Koncern		Moderselskab	
	30/9 2024	30/9 2023	30/9 2024	30/9 2023
6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar				
Kostpris 1. oktober 2023	5.956.667	4.882.892	2.835.087	1.976.040
Tilgang i årets løb	660.608	1.073.775	54.528	859.047
Afgang i årets løb	<u>-614.000</u>	<u>0</u>	<u>-220.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. september 2024	<u>6.003.275</u>	<u>5.956.667</u>	<u>2.669.615</u>	<u>2.835.087</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2023	-3.394.932	-2.551.546	-904.278	-429.143
Årets afskrivninger	-714.801	-843.386	-469.280	-475.135
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	<u>379.067</u>	<u>0</u>	<u>91.667</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2024	<u>-3.730.666</u>	<u>-3.394.932</u>	<u>-1.281.891</u>	<u>-904.278</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2024	<u>2.272.609</u>	<u>2.561.735</u>	<u>1.387.724</u>	<u>1.930.809</u>



Noter

	Moderselskab	
	30/9 2024	30/9 2023
7. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. oktober 2023	11.511.571	10.261.571
Tilgang i årets løb	0	1.250.000
Kostpris 30. september 2024	11.511.571	11.511.571
Nedskrivninger 1. oktober 2023	-2.490.997	-1.504.356
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	5.224.991	4.964.359
Udbytte	-7.418.000	-5.951.000
Nedskrivninger 30. september 2024	-4.684.006	-2.490.997
Modregnet i tilgodehavender	1.142.785	1.103.135
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	1.142.785	1.103.135
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2024	7.970.350	10.123.709

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Brandhouse Gruppen ApS
Brandhouse A/S, København	100 %	2.979.193	2.269.907	3.325.267
Bessermachen ApS, København	100 %	774.081	647.034	774.081
Outhouse Goodwill ApS, Odense	65 %	712.318	575.073	463.006
Outhouse ApS, Odense	80 %	3.109.995	2.944.772	2.487.996
Brandhouse/Amaze ApS, København	100 %	-1.142.787	-39.650	920.000
		6.432.800	6.397.136	7.970.350



Noter

	Koncern		Moderselskab	
	30/9 2024	30/9 2023	30/9 2024	30/9 2023
8. Deposita				
Kostpris 1. oktober 2023	1.400.564	692.314	1.274.840	578.340
Tilgang i årets løb	62.820	708.250	62.179	696.500
Kostpris 30. september 2024	1.463.384	1.400.564	1.337.019	1.274.840
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2024	1.463.384	1.400.564	1.337.019	1.274.840
9. Igangværende arbejder for fremmed regning				
Salgsværdi af periodens produktion	17.381.943	12.631.094	0	0
Aconto faktureringer	-15.739.843	-12.946.685	0	0
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	1.642.100	-315.591	0	0
Der indregnes således:				
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	4.823.344	4.072.637	0	0
Igangværende arbejder for fremmed regning (modtagne forudbetalinger)	-3.181.244	-4.388.228	0	0
	1.642.100	-315.591	0	0
10. Hensættelser til udskudt skat				
Hensættelser til udskudt skat 1. oktober 2023	1.355.574	1.096.480	0	0
Udskudt skat af årets resultat	210.386	345.818	62.304	53.328
Udskudt skat indregnet direkte på egenkapitalen	0	-86.724	0	0
	1.565.960	1.355.574	62.304	53.328



Noter

11. Eventualposter

Eventualforpligtelser

	t.kr.
Leasingforpligtelser	122
Andre eventualforpligtelser	163
Eventualforpligtelser i alt	285

Leasingforpligtelser:

Der påhviler koncernen en samlet tilbagekøbsforpligtelse på t.kr. 0.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Binggeli Holding ApS, CVR-nr. 20806079, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af årsrapporten for Binggeli Holding ApS.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


